
 

 

POSTANOWIENIE NR 86/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Suwałki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 37 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 86/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole nr 1, ul. Raczkowska 41, 16-400 Suwałki: 

 

1. Barbara Danilewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

2. Robert Daniłowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

3. Dorota Januszanis, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

4. Anna Klimach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śmieciuchówka 

5. Julia Konopka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Suwałki 

6. Elżbieta Manalis, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

7. Krzysztof Moczulski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

8. Agnieszka Oleksy, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Suwałki 

9. Zdzisław Skindzier, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

10. Robert Sokołowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gawrych Ruda 

11. Krzysztof Żynda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra 

Hamerszmita wejście A, ul. Wojska Polskiego 13, 16-400 Suwałki: 

 

1. Marta Banach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

2. Krzysztof Dojlida, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

3. Edward Gugnowski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

4. Mirosław Marian Jankowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

5. Joanna Jędzul, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

6. Halina Anna Marcinkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

7. Barbara Paciukanis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

8. Adriana Przekop, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

9. Janusz Witold Skowroński, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

10. Adrian Sokołowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Nowa Wieś 

11. Barbara Zborowska-Weychman, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra 

Hamerszmita wejście B, ul. Wojska Polskiego 13, 16-400 Suwałki: 

 

1. Maria Bronikowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

2. Marta Daniłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

3. Jan Gałażyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

4. Anita Jędzul, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Suwałki 

5. Małgorzata Klimach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śmieciuchówka 

6. Barbara Łada, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

7. Bożena Namiotko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Berżałowce 

8. Ewa Agnieszka Olszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gawrych Ruda 

9. Marek Owłasiuk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mała Huta 

10. Mirosława Skindzier, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

11. Kacper Winnik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej,  

ul. A. Mickiewicza 3, 16-400 Suwałki: 

 

1. Elwira Biedul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Suwałki 

2. Krystyna Bobrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Suwałki 

3. Grażyna Dziekanowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suwałki 

4. Tadeusz Gałażyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

5. Dawid Górski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

6. Aneta Lauryn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

7. Wioletta Szyszkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

8. Jadwiga Tylenda, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

9. Edyta Warakomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

10. Maria Wnuk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Suwałki 

11. Mariola Anna Wróblewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Żłobek Miejski w Suwałkach, ul. Kamedulska 3,  

16-400 Suwałki: 

 

1. Łukasz Barszczewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suwałki 

2. Renata Bielenik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

3. Marek Bronikowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

4. Tadeusz Kozłowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

5. Ryszard Makarewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Suwałki 

6. Magdalena Stefanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

7. Janina Sztejmiec, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

8. Paula Weronika Warakomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

9. Ewa Ziemiacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Bobrowisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Biblioteka Publiczna im. Marii Konopnickiej, ul. E. Plater 33A, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Wiesław Barszczewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suwałki 

2. Józefa Regina Kuranowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Suwałki 

3. Daniel Okrągły, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

4. Barbara Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

5. Mariusz Podurgiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

6. Michał Rydzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

7. Paula Sikorska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

8. Barbara Wojciechowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

9. Urszula Ziemiacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bobrowisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej,  

ul. T. Kościuszki 126, 16-400 Suwałki: 

 

1. Mariola Barszczewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suwałki 

2. Waldemar Jan Budziński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Suwałki 

3. Krystyna Czarniewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

4. Jakub Hołubowicz, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

5. Danuta Koncewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

6. Tomasz Kozłowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

7. Agnieszka Muracka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowa Wieś 

8. Danuta Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

9. Marek Szulc, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

10. Józef Wasilewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

11. Wiktoria Wróbel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole nr 2, ul. L. Waryńskiego 29, 16-400 Suwałki: 

 

1. Alicja Baranowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Suwałki 

2. Agnieszka Hołubowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Burdeniszki 

3. Alicja Kolarczyk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

4. Dorota Murawska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

5. Anna Ołów, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Suwałki 

6. Janina Tkaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

7. Andrzej Żyliński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Suwalska Specjalna Strefa Ekonomiczna, ul. T. Noniewicza 49, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Lidia Maria Arasimowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suwałki 

2. Marta Monika Cwalina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

3. Agnieszka Dermont, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Suwałki 

4. Andrzej Gałażyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krzywe 

5. Elżbieta Marzanna Jakubik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

6. Patryk Paciorkowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

7. Jolanta Teresa Plata, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

8. Krystyna Polkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

9. Jolanta Zakrzewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. prof. Edwarda 

Franciszka Szczepanika, ul. T. Noniewicza 10, 16-400 Suwałki: 

 

1. Janina Deresz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Suwałki 

2. Helena Dłużniewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

3. Dorota Drejer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Suwałki 

4. Magdalena Jasionowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suwałki 

5. Jadwiga Kopko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

6. Alina Violetta Kowalewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

7. Krzysztof Dawid Kowalewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

8. Agnieszka Stankiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Suwałki 

9. Paweł Warakomski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Urząd Miejski w Suwałkach, ul. T. Noniewicza 71a,  

16-400 Suwałki: 

 

1. Bożena Janina Kutyło-Rytwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

2. Piotr Rydzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

3. Bożenna Sobolewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suwałki 

4. Agnieszka Anna Stefanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

5. Katarzyna Szeszko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

6. Ewelina Taraszkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

7. Karolina Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przychodnia Lekarska, ul. L. Waryńskiego 27,  

16-400 Suwałki: 

 

1. Wiktoria Weronika Brzostowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

2. Teresa Ceckowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

3. Wacława Jakubik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

4. Małgorzata Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Suwałki 

5. Diana Kalejta, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Suwałki 

6. Marta Kowalska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

7. Maria Janina Sienkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

8. Krystyna Sierocka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suwałki 

9. Maciej Żukowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Technicznych, ul. Sejneńska 33,  

16-400 Suwałki: 

 

1. Alicja Butkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Leszczewek 

2. Elżbieta Chodunaj, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

3. Halina Gajdzińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

4. Monika Gałażyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krzywe 

5. Dorota Gąglewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

6. Hubert Koncewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Krzywe 

7. Honorata Kundzicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

8. Krystyna Przełomska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Suwałki 

9. Jan Paweł Staniszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mała Huta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół nr 1, ul. T. Noniewicza 83, 16-400 Suwałki: 

 

1. Edyta Budzińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Suwałki 

2. Hubert Dzietczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

3. Elżbieta Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

4. Magda Kamińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

5. Magdalena Kowalczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Potasznia 

6. Magdalena Martynko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

7. Anna Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sejny 

8. Urszula Przestrzelska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Suwałki 

9. Emilia Sawicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

10. Elżbieta Sikorska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

11. Agata Szlaszyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kolonia Przerośl 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Suwalska Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. J. Korczaka 2A,  

16-400 Suwałki: 

 

1. Jerzy Andrejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

2. Andrzej Czesław Grzanecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

3. Edyta Anna Karwowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Suwałki 

4. Anna Korsak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Suwałki 

5. Aleksandra Kozłowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

6. Marek Okrągły, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

7. Agnieszka Oleksy, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

8. Andrzej Bogdan Widliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

9. Teresa Wilczewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II,  

ul. J. Korczaka 4A, 16-400 Suwałki: 

 

1. Katarzyna Aneszko, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

2. Iwona Bednarowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suwałki 

3. Andrzej Bierć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

4. Katarzyna Karaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

5. Karol Maziewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

6. Paweł Ogurkis, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Suwałki 

7. Jan Okrągły, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

8. Piotr Poczobut, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Suwałki 

9. Mariusz Radzaj, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Filia nr 3 Biblioteki Publicznej, ul. Północna 26,  

16-400 Suwałki: 

 

1. Barbara Butkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Okuniowiec 

2. Natalia Derda, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

3. Sylwia Dymitrak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Suwałki 

4. Mariola Gliniecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

5. Julia Natalia Kościuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

6. Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

7. Edyta Łukowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

8. Justyna Przekop, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suwałki 

9. Leonard Feliks Sak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

10. Agnieszka Saulewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

11. Alicja Sztabińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Filia nr 2 Biblioteki Publicznej, ul. Klonowa 41,  

16-400 Suwałki: 

 

1. Renata Babkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

2. Kacper Dzietczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

3. Dorota Folejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

4. Grażyna Maria Jakubik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

5. Patryk Jaworowski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

6. Elżbieta Kaplińska-Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

7. Anna Beata Makowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

8. Bogusława Halina Mieczkowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

9. Madga Ewa Orchowska-Strecha, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suwałki 

10. Izabela Parafinowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

11. Hanna Żylińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, ul. Nowomiejska 10, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Mirosława Blicharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

2. Zofia Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Suwałki 

3. Barbara Judycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

4. Krzysztof Kowalczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Potasznia 

5. Anna Liszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suwałki 

6. Walery Paczkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

7. Elżbieta Panasiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

8. Bożena Przekop, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Suwałki 

9. Magdalena Pułtorak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

10. Karol Radzeiwcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Suwałki 

11. Zygmunt Sobolewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Alfreda Wierusz-Kowalskiego 

wejście A, ul. Klonowa 51, 16-400 Suwałki: 

 

1. Urszula Brodowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

2. Paulina Czyżyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

3. Teresa Jaworowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

4. Celina Konopska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

5. Barbara Racka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Suwałki 

6. Miłosz Stachurski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

7. Diana Sztabińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

8. Grażyna Taraszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

9. Anna Walkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

10. Agnieszka Warakomska-Ulikowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Okuniowiec 

11. Jakub Wróblewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Alfreda Wierusz-Kowalskiego 

wejście B, ul. Klonowa 51, 16-400 Suwałki: 

 

1. Marzanna Agnieszka Bakun, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Suwałki 

2. Bogusz Budzejko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

3. Malwina Katarzyna Januszewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suwałki 

4. Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

5. Ewa Martyna Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

6. Marta Nowel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

7. Maria Jolanta Ozimek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

8. Helena Ptasińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

9. Waldemar Radosław Ulikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Okuniowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole nr 10 im. Marii Konopnickiej, ul. Nowomiejska 

18, 16-400 Suwałki: 

 

1. Czesław Andronik, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

2. Jan Gajdziński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

3. Ewa Gwiazdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Potasznia 

4. Weronika Majewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

5. Janina Miszkiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Suwałki 

6. Bogusława Sierocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

7. Danuta Teresa Skucz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

8. Marcin Szerwiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krzywe 

9. Bożenna Sznel, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

10. Konrad Jarosław Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

11. Agata Żarnowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej "Kalina", ul. K. Pułaskiego 66,  

16-400 Suwałki: 

 

1. Krystyna Bartoszewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Suwałki 

2. Agnieszka Dostatnia, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czerwonka 

3. Mieczysława Halina Gajewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Suwałki 

4. Cecylia Hołdyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suwałki 

5. Patrycja Martynko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

6. Krystyna Prorok, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

7. Janina Marianna Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. A. Putry 

4B, 16-400 Suwałki: 

 

1. Tomasz Bogdan, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

2. Wacław Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

3. Marcin Bartłomiej Dostatni, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czerwonka 

4. Danuta Gref, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

5. Marta Kondracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

6. Renata Maskowicz-Sikorowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Suwałki 

7. Małgorzata Sobolewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

8. Irena Petronela Walkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Suwałki 

9. Janusz Stanisław Wyszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

10. Arkadiusz Zackiewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suwałki 

11. Marcin Żukowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole nr 7, ul. W. Andersa 10, 16-400 Suwałki: 

 

1. Ryszard Jerzy Duba, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

2. Elżbieta Filipczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

3. Marta Gregor-Bartosz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Suwałki 

4. Celina Kalejta, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Suwałki 

5. Honorata Regina Kapusta, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

6. Anna Kęćko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Suwałki 

7. Małgorzata Kida, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Suwałki 

8. Paweł Putra, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Suwałki 

9. Rafał Szypulski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 7 wejście A, ul. R. Minkiewicza 50, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Robert Bartosz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

2. Teresa Harasim, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Suwałki 

3. Daniela Jakimowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

4. Aleksandra Jasińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

5. Barbara Jurkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

6. Dariusz Arkadiusz Krakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

7. Lidia Milewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

8. Helena Romansewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

9. Teodozja Sawicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

10. Iwona Izabela Szczęsna, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

11. Anna Elżbieta Walijewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Oddział Terenowy Stowarzyszenia OHP, ul. Paca 4,  

16-400 Suwałki: 

 

1. Anna Aleksandrowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

2. Halina Andrukajtys, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suwałki 

3. Alicja Jasionowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Jeleniewo 

4. Teresa Krejpcio, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Biała Woda 

5. Andrzej Lefek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

6. Daria Podziewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

7. Joanna Renda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

8. Paweł Sikorski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Suwałki 

9. Edyta Ułanowicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

10. Aneta Wierzchowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

11. Bogusława Zdanio, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole nr 6, ul. Alfreda Wierusza-Kowalskiego 19,  

16-400 Suwałki: 

 

1. Angelika Bagińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bakałarzewo 

2. Bożena Iwanow, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Suwałki 

3. Kazimierz Jakimowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

4. Martyna Kociela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

5. Beata Barbara Kruszka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

6. Rafał Sierocki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

7. Mirosława Skubina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biała Woda 

8. Helena Trocka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Suwałki 

9. Małgorzata Żylińska-Szałaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa nr 7 wejście B, ul. R. Minkiewicza 50, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Elżbieta Bogdan, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

2. Łukasz Borowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

3. Karol Chojnowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Suwałki 

4. Małgorzata Grzędzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

5. Jadwiga Kaczmarek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

6. Klaudia Koncewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

7. Urszula Musiałowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

8. Tomasz Pietkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

9. Jan Piotr Szczypiń, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

10. Dawid Walijewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suwałki 

11. Marta Wasilewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Przedszkole nr 5 z Oddziałem Integracyjnym, ul. W. Witosa 

4, 16-400 Suwałki: 

 

1. Krystyna Hołubowicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

2. Robert Jarząbski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

3. Grażyna Kondracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

4. Łukasz Luty, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Suwałki 

5. Bogusław Pietkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

6. Sylwester Słabiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

7. Halina Smulko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Suwałki 

8. Lech Sokołowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suwałki 

9. Grażyna Tyborowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Olimpijczyków Polskich, ul. J. Antoniewicza 5, 16-400 Suwałki: 

 

1. Teresa Fimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

2. Ewa Jolanta Karaszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suwałki 

3. Jolanta Łapińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

4. Ewa Łukowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

5. Ewelina Rutkowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Raczki 

6. Iwona Rzatkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

7. Marcin Jacek Smulko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

8. Sylwia Zabłocka-Wysocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

9. Lilianna Anna Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi 

wejście C, ul. Szpitalna 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Grzegorz Andruszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

2. Monika Barszczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

3. Marta Basiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Suwałki 

4. Daria Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

5. Radosław Ołtarzewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

6. Bożena Palanis, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Suwałki 

7. Paulina Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

8. Edward Wasilewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

9. Krystyna Wawrzała, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi 

wejście B, ul. Szpitalna 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Bożena Anuszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

2. Przemysław Faszcza, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suwałki 

3. Danuta Gałazin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

4. Aniela Gibowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

5. Agnieszka Iwanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

6. Marek Kaczmarek, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

7. Aneta Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

8. Witold Ołtarzewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

9. Agnieszka Protasiewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

10. Adrianna Przekop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

11. Jarosław Wudkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wychodne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi 

wejście A, ul. Szpitalna 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Grażyna Czokajło-Gruszka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Suwałki 

2. Justyna Barbara Kachnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jeleniewo 

3. Piotr Andrzej Kamyszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

4. Grzegorz Andrzej Leszczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Suwałki 

5. Stanisław Lubiński, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

6. Monika Anna Ołów, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

7. Marta Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sejny 

8. Piotr Taraszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Suwałki 

9. Joanna Walijewska-Faszcza, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Areszt Śledczy, ul. Wojska Polskiego 29, 16-400 Suwałki: 

 

1. Bogusław Bartoszewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Suwałki 

2. Szymon Giedrojć, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jeleniewo 

3. Martyna Kot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suwałki 

4. Agnieszka Ewa Łada, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

5. Damian Ołów, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Szpitalna 62, 16-400 Suwałki: 

 

1. Elżbieta Domel, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Suwałki 

2. Joanna Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

3. Monika Stankiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stoki 

4. Teresa Elżbieta Szemiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

5. Andrzej Wysocki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szpital Wojewódzki im. dr Ludwika Rydygiera, ul. Szpitalna 

60, 16-400 Suwałki: 

 

1. Jan Bogdanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

2. Joanna Kalejta, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Suwałki 

3. Klaudia Murawko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suwałki 

4. Zygmunt Mateusz Rosowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

5. Zdzisława Topolska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

 

 


